
＜宇河地区ミニバスケットボール連盟御中＞ 

リンク栃木ブレックス優勝記念パレードへのご協力のお願い 

 

株式会社栃木ブレックス 

代表取締役社長 鎌田眞吾 

拝啓 

初夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。この度、宇都宮商工会議所青年部様主催により 

「リンク栃木ブレックス優勝記念パレード」を実施していただけることとなりました。 

つきましては、安全にパレードが実施できるよう、宇河地区ミニバスケットボール連盟の

関係者様にパレードのサポートお願いできればと思っております。急なお願いとなり誠に

恐縮ですが、何卒ご協力をお願いいたします。 

 

敬具 

【パレード概要】 

■日時：2016年 6月 3日（土）11:00～11:30 

■パレードルート：栃木県庁から宇都宮市役所まで 

■主催：宇都宮商工会議所青年部 

 

【タイムスケジュール】（予定） 

9:00 集合、ミーティング＠宇都宮市役所（正面玄関） 

※専用の駐車場はございませんので、各自ご駐車をお願い致します。 

10:00 持ち場へ移動、配置 

11:00 パレード開始＠栃木県庁 

11:30 パレード終了＠宇都宮市役所 

※道路規制が解除され次第、解散予定 

 

【お願いしたい内容】 

ファンの皆様が車道に出ないように警備スタッフ指示のもと道路警備のお手伝い 

 

【募集人数】 

大変恐縮ですが、できるだけたくさんの方にご協力いただきたく存じます。 

また、成人されている方にお願いできればと思います。 

 

【申込期限】6/1（木）23:59まで 


